
Estado do Ceará 

   

Câmara Municipal de Barbalha 
Rua Sete de Setembro,  77- Centro - CEP 63 180 000 
/o.w /ar «* 	3532 33/6 /egisiauvohar/a/hiag,naií.onihr. 

  

R 

  

  

    

 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2023.09.15.1. 

Empresa: AM ENGENHARIA E PROJETOS LTDA. 
CNPJ: 51.957.688/0001-33. 
Endereço: Rua Prof. Maria Nilde Couto Bem, n° 220 Sala 310 Office Cariri - Triângulo, 
Juazeiro do Norte/CE. 

A Câmara Municipal de Barbalha, no uso de suas funções, vem 
CONVOCAR a empresa AM ENGENHARIA E PROJETOS LTDA, para assinatura do 
Instrumento Contratual referente à DISPENSA DE LICITAÇÃO n° 2023.09.15.1, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS 
ESTRUTURAL, COMPLEMENTARES, ARQUITETÔNICO E ORÇAMENTO PARA 
REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARBALHA!CE. 

O representante da empresa, acima convocado, deverá se apresentar no 
prazo máximo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do recebimento desta, para proceder com a 
assinatura do referido instrumento. 

Barbalha/CE, 15 de setembro de 2023. 

OdairJd- . Matos 
Presidente da Câmara\Micipal de Barbalha 

Recebido em: 	/ 	09   12023. 

&.1L 	 e0•ÇD 
AM ENGENHARIA E PROJETOS LTDA 


